А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2012 года № 20

с.Парзи

Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления муниципального образования

«Парзинское»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постанов-

лением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 21.05.2012 № 18

«Об утверждении Порядка формирования  и ведения Реестра муниципальных услуг муни-

ципального образования «Парзинское» Администрация муниципального образования

«Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления муниципального образования «Парзинское» -

Перечень услуг № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

муниципального образования

«Парзинское» от 21.05.2012 № 20

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

муниципального образования «Парзинское» - Перечень услуг № 1

№ п/п Наименование муниципальной услуги

Перечень нормативных правовых актов,

в соответствии с которыми

предоставляется муниципальная услуга

1.  Выдача постановления (копии

постановления, справки) о присвоении

(уточнении) почтового адреса в

муниципальном образовании

«Парзинское»

- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской

Федерации»;

- Постановление Администрации

муниципального образования «Парзинское»

№ 19 от 25.06.2009 г. «О Положении о

порядке присвоения адресов объектам

недвижимости на территории

муниципального образования «Парзинское»

2.  Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории населенных

пунктов муниципального образования

«Парзинское»

 Федеральный закон от 10.01.2002 г.

№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»;

 Федеральный закон от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской

Федерации»;

 Федеральный закон от 30.03.1999 г.

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения»

3.  Назначение и выплата доплаты к пенсии

лицам, замещавшим муниципальные

должности муниципального образования

«Парзинское»

- Закон УР от 24.10.2008 г. № 43-РЗ «О

гарантиях осуществления полномочий

депутата представительного органа

муниципального образования, члена

выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного

самоуправления в Удмуртской Республике»;

- Устав муниципального образования

«Парзинское» (статья 30.1)

4.  Назначение и выплата пенсии за выслугу

лет муниципальных служащим

муниципального образования

«Парзинское»

- Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации»;

- Закон УР от 20.03.2008 № 10-РЗ «О

муниципальной службе в Удмуртской

Республике»;

- Решение Совета депутатов

муниципального образования «Парзинское»

№ 105 от 31.05.2010 г. «О Положении о

пенсионном обеспечении муниципальных

служащих муниципального образования

«Парзинское»